Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

 COMDICA ‐ Canoas RS

Criado pela Lei Municipal nº 5.276/2008

Av. Guilherme Schell, nº 6.068, Centro – Fone/Fax (51) 3476-3590

1

EDITAL Nº 08/2011 – COMDICA

Por motivos de força maior, o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente de Canoas (COMDICA),  no uso de suas atribuições, convoca para nova
realização de testagens em grupo referente à fase de avaliação psicológica prevista pelos
Editais nº 01/2011, 05/2011 e 07/2011 no processo de escolha dos conselheiros e das
conselheiras tutelares do Município de Canoas, nos horários e locais a seguir relacionados:

-  2º andar do Prédio 14 da Unilasalle,  sala Multiuso nº 202 do Tecnosocial da

UNILASALLE.

1. DA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
1.1 No dia 26 de maio de 2011 será divulgada a listagem de candidatos e

candidatas aprovados e aprovadas na avaliação psicológica eliminatória, por meio de edital
afixado nos locais descritos no item 4.2 do Edital nº 01/2011.

Canoas, 19 de maio de 2011.

Elizabeth de Castilhos
Vice-Presidente no exercício da Presidência do COMDICA

    Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

 COMDICA ‐ Canoas RS

Criado pela Lei Municipal nº 5.276/2008

Av. Guilherme Schell, nº 6.068, Centro – Fone/Fax (51) 3476-3590

2

CHAMAMENTO PARA REALIZAÇÃO DAS FASE DE TESTAGEM EM GRUPO A
SER REALIZADA NA FUNDAÇÃO LASALLE DE CANOAS/RS

DIA 23 DE MAIO DE 2011 – 13:30 ÀS 15:30 – TESTAGEM EM GRUPO

1. Alessandra Machado Nobre,

2. Alexsandro Coimbra da Fonseca,

3. Carla Freitas da Silva,

4. Carla Oliveira Dorneles,

5. Carmem Beatriz Domingues Wink,

6. Carmem Conceição dos Santos Bois,

7. Carmem Lucia Rebello Nunes,

8. Diego Riquinho dos Santos,

9. Elisete Schimidt da Silva,

10. Everton Ferrão Camboim,

11. Fabiane Machado Saft,

12. Flávia da Silva Gonçalves,

13. Graciella Santos Calegari Blanco,

14. Isabel Cristina Passos dos Santos,

DIA 23 DE MAIO DE 2011 – 17:30 ÀS 19:30 – TESTAGEM EM GRUPO

15. Juçara da Penha Meirelles,

16. Luciana Medina dos Santos,

17. Maria Eroni Souza de Oliveira,

18. Maria Noeli Flores Borges,

20. Marinei da Cunha Marques,

    Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

 COMDICA ‐ Canoas RS

Criado pela Lei Municipal nº 5.276/2008

Av. Guilherme Schell, nº 6.068, Centro – Fone/Fax (51) 3476-3590

3

21. Nara Regina da Silva Camargo,

22. Neusa Regina Kaspary,

23. Raquel de Oliveira Lopes,

24. Rodrigo Silva de Souza,

25. Rogério Bahi Behn,

26. Rosane de Lourdes Prates da Silva,

27. Verlaine Almeida de Oliveira,

28. Viviane Correa Doss, e

29. Zenaide Carvalho da Silva.

...................................................